令和７年４月１４日

  ３年生保護者の皆様へ

                                                    南砺市立福野中学校

                                                                  校     長   北島 一朗

                                                                  ３学年主任   中村 智美

第１回進路希望調査について （お願い）

 春風の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご
理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 本校では、一人一人の適切な進路選択が行われるよう、進路について考えたり相談したりする機会を計画的

に設けています。保護者の皆様には、進路に関する情報を学年だより等で今後お知らせしていきます。

 つきましては、お子さまの現時点での進路に関する希望調査を行います。お子さまと「進路のしおり」を参考に

話し合いの上、ご記入ください。なお、ご質問などがございましたら、学級担任までお問い合わせください。

＊＊＊＊＊  ここからご記入ください。  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

１ 中学校卒業後、どのような進路を考えていますか。次の記号に１つだけ○を付けてください。

（  ア  進学する        イ  働きながら学ぶ        ウ  就職する  ）

２ １で、ア（進学する）またはイ（働きながら学ぶ）に○を付けた人は、下の質問に答えてください。
（１）現在の進路希望について、次の表の①～④のあてはまるところに１つずつ〇を付けてください。

（２）現時点での希望についてご記入ください。

 学 校 名 学科・コース 希望する理由

第１希望 学校  科
            コース

第２希望 学校 科
     コース

（３）１で ウ（就職する）に○を付けた人は、下欄にご記入ください。

就職 ・県内を希望  ・県外を希望 希望する職種

  ３年    組     番 生徒氏名                      保護者氏名                          (自署)

※ ４月２１日（月）までに、お子さんを通じて担任まで提出ください。

① 富山県内 （ 砺波地区  高岡地区  その他 ）     富山県外

② 県立学校（高校等）     私立学校（高校等）      国立学校（高専等）

③

希望する
課程に〇
を付けて
ください

・全日制の課程

・定時制の課程    ・通信制の課程

・高等専門学校

・特別支援学校（高等部）

・高等支援学校

・専修学校等

④

希望する
課程に〇
を付けて
ください

・

・普通科   ・探究科学科

・国際科   ・農業科

・水産科   ・工業科

・薬業科   ・商業科

・家庭科   ・看護科

・福祉科   ・総合学科

  ・その他（          ）

ご意見・ご質問欄（ありましたらご記入ください）